
Co na úvodce 
• Dané jsou barvy („naše“ modrá), 

• Loga standardní 

• Nahoře odkazy na sociální sítě, Youtube apod. 

• Ještě pracuji i s variantou, že na úvodce bude nějaké malé video ve smyčce o HVM 

• Motto: Malé vědění dává lidem pýchu, velké skromnost… 

• Přímé prolinky a loga realizovaných projektů (povinné) 

• Text: adresa HVM a právní forma 

• Patička: Hvězdárna Valašské Meziříčí, příspěvková organizace, Vsetínská 78, 757 01 Valašské Meziříčí 
Příspěvková organizace Zlínského kraje. Telefon: 571 611 928, Mobil: 777 277 134, E-mail: 
info@astrovm.cz Jak chráníme Vaše osobní údaje | Nastavení cookies | Vyrobil: WebConsult.cz 

• Potřebujeme dynamickou grafiku, která by web HVM zobrazila rozumně a přehledně na mobilních 
zařízeních  

• V tuto chvíli to není o podrobné struktuře, ale o tom, co by mělo být na hlavní úvodce a úvodce pro 
odbornou činnost a aktivity. Není to ani o tom, jaký přesný odkaz tam bude. Jde spíše o promyšlení toho, 
co tam chceme/potřebujeme/přáli bychom si… a úvodní stránka není nafukovací…  

• Na konci je úvodní strana stávající 

mailto:info@astrovm.cz
mailto:info@astrovm.cz


Logo HVM + Logo ZK Název organizace 
Motto? 

Vyhledávání 

KALENDÁŘ AKCÍ A PROGRAMY 

Akce 1 Akce 2 Akce 3 

PRO VEŘEJNOST PRO ŠKOLY 

ODBORNÁ ČIN O NÁS 

AKTUALITY 

PRO MEDIA KONTAKTY FOTOGALERIE 

CO SE PODAŘILO 

Článek 1 Článek 2 Článek 3 

HLAVNÍ 
ÚVODKA 

PROJEKTY Logo + prolink Logo + prolink Logo + prolink 

Poznámka: zvažujeme 
základní informace o 
provozu a akcích také v 
angličtině. 
Tedy někde ikonka v 
podobě valjky Anglie a 
odkaz na samostatné 
stránky v angličtině 
(půjde jen o jedinou 
stránku v AJ). 

… 

Případně jen jedno 
okno, které by se 
posouvalo 
vodorovně (zprava 
doleva) … Pod tímto odkazem by 

byly odkazy na hlavní 
struktury stránek. 



Co na úvodce pro odbornou činnost 
• Layout bude prakticky stejný, jen členění stránky jiné. 

• Přemýšlím o výrobě a umístění atraktivní třeba půlminutové videoprezentace odborné činnosti 

• Přehled článků – výstupy odborný pozorování, zprávy, aktuality… 

• Řádek odkazů na podstránky 

• A t je asi vše – dole ještě budou loga spolupracujících institucí a podporovatelů 



Logo HVM + Logo ZK Název organizace 
Motto? 

Vyhledávání 

NOVINKY Z HVĚZDÁRNY 

Článek 1 Článek 2 Článek 3 

NAŠE TECHNIKA HISTORIE OBLASTI ČIN. 

ÚVODKA 
PRO  
ODBOR. 
ČINNOST 

ODBORNÁ ČINNOST A VÝZKUM 

VIDEO – ODBORNÁ ČINNOST 
(třeba formou slideshow případně nějakého videa…) 

STRATOSFÉRA … 

PROJEKTY KKC + prolink 
VDC 5G + 

prolink 




